
Polo- Název Č. výkresu - č. normy Hmotnost [kg] Množ- 
žka Polotovar Materiál výchozí Jednotka ství 

1 Páka BP-05-001 0,273  2 
 Výpalek S355J0        

2 Víko BP-05-005 0,010  1 
 Výpalek S355J0        

3 Pouzdro  BP-05-003 0,084  1 
 Tyč kruhová ČSN EN 10 060 – 45-25 S355J0        

4 Pouzdro 2 BP-05-002 0,056  1 
 Tyč kruhová ČSN EN 10 060 – 40-25 S355J0        

5 Pouzdro 3 BP-05-004 0,028  1 
 Tyč kruhová ČSN EN 10 060 – 20-25 S355J0        

6 Šroub se šestihrannou hlavou M10x35 ISO 4017 0,032  1 
                    

7 Šestihranná matice M10 ISO 4032 0,010  1 
                    

8 Šroub se šestihrannou hlavou M5x30 ISO 4017 0,006  3 
                    

9 Plochá podložka 10 ISO 7089 0,004  2 
                    

10 Šestihranná matice M5 ISO 4032 0,001  3 
                    

11 Plochá podložka 5 ISO 7089 0,000  3 
                    

12 Dvouřadé kuličkové ložisko 4202 ATN9 0,059  1 
                    

13                         
                    

14                         
                    

15                         
                    

16                         
                    

17                         
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19                         
                    

20                         
                    
                   
Index Změna Datum Podpisy 

 Podpis Datum  Podpis Datum Č. svitku:  
Vypracov. M. Novák  Norm. ref.   Mikrofilm  
Skupinář   Přezk.   Sestava BP-S-05 
Technol.   Schválil    Hmotn. [kg] 0,857 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ 
TECHNICKÉ V PRAZE 

NÁZEV: 

  Páka 

FAKULTA 
STROJNÍ 

ČÍSLO KUSOVNÍKU:    
 

BP - K - 05 
                                                                                                LIST:       

 


